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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.073-2018

ADQUISICION DE ELEMENTOS INDISPENSABLES PARA EL CONTROL DE LA TEMPERATURA, CALIDAD, SEGURIDAD Y CONTENIDO ENERGETICO DE LA LECHE MATERNA

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportadoen el | Registro Certificado de
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro Unico afiliacion a
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado nacional de Tributario | seguridad social
PROPONENTE presentacidn | Representacién | Representante fiscales y inhabilidades o existencia medidas (RUT) y pago aportes
Anexo 2 Legal Legal penales Incompatibilidades | cuenta bancaria correctivas parafiscales
para Contratar
BIOMEDIX INGENIERIA VERIFICADO VERIFICADO
MEDICA S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:

54%@7%

Proyecté: Marly Yulleny Portilla, judlcante(_f

BIOMEDIX INGENIERIA SAS., NO CUMPLE con el requisito No. 1, pues no anexa carta de presentacion.

NO CUMPLE con el requisito No. 5, no anexa certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar.
NO CUMPLE con el requisito No. 6, no anexa certificado de cuenta bancaria.

NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa planilla o certificado de encontrarse al dia en el pago de seguridad social integral y parafiscales.
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